PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rus Angela Savergnini, 83 - Cep 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2064

—
Pax: (27)3724-1098

E-mail: adminsitracaoGmarilandia.es.gov.br

LEI Nº 1686, de 25 de maio de 2023.

EMENTA: ALTERA O ANEXO VII DA LEI MUNICIPAL Nº
1.505, DE 18 DE MARÇO DE 2020, QUE “ALTERA
ANEXOS DA LEI N.º 1.208, DE 27 DE ABRIL DE 2015

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estadodo Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal, Aprovou c Ele Sancionaa seguinte LEI:

Artigo 1º, Altera a carreira de cargosde trânsito e transportes do anexo VII daLei n.º
1.505, de 18 de março de 2020, quepassaavigorar na forma do anexo únicodapresente lei.

Artigo 2º, Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, mantendo inalteradas
as demais disposições da Lei n.º 1.505, de 18 de março de 2020, bem como, suas alterações pela Lei
nº 1.615, de 24 de março de 2029.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marilândia-ES,25 de maio de 2023

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122 "=. Data:OAUEUITOAfroRI FERREIRA

Prefeito Municipal
Registrada na SEMADI
Da P.MM
Em, 25/05/2023 Data dePublicação

Assinado digitalmente por ANA PAULA ASTORI
FERREIRA ISOti Data: 25/05/2023
5:36:07

Fabiana Croskopp Bastos
chefe do Setor Legislativo

Prefeito Municipal: Augusto Astori Ferreira,

LEI Nº Do1686/2023

BIPLO

NOJSV

OSNBNV

:jediorunya

ostoyasg

LU'ETEI

|CL'EOET|Sb'beal|Lb'soci|Lí'o+al|peisezrST'OLTI

|OE'T6LT

|89%bzr1

|ceirstt|coorrtLe'eert

nr

ojodsuesy,

o

onsuesr

E6'9941|I8ºOVZI|SO'STZI|bL“689T|12'b99T|9T'O49LE6'SLOT|SO'c6ST|cs'g98T|pe'sbsi|OS'TESL

00'0051

TA

op

solo

OS'LE8I|Hh'OT8I|69'E8ZI|EeLSLL|9e'TeztLL'SOLT|9S'089T|EL'SS91|9T'TE9L|ST'Z09TOb'esst|oo'o9sTVIIA

TE

Setosct

[uveser

[uutover

[oriacar

[ororar

[ouarr

[astezrr

[emzsrr

[ecos

[Essen

sostgnasostuos

I9'6cel

|96'60€1

|os'o6ct

[esttzcr

[+icscr

[ccvezi

|eosici

[roger

[Leoeir

L8'TITI

|89'SbLT

|S'STIT

A

ppa

6L'TSEL

|9E'T9EI

|ec'crel

|6e'czer

|se'cocr

|6sescr

E9'b9CI|E6'SbEI|cs'zzct

|ge'6oc

[IS

I6IT

O6'EZIT

TA

a

x

r

1

H

>

a

a

a

2

a

v

lou

FETO

ITA

svaraaavo

OINTHIONTA

da

Oyaava

AQ

SIZAIN

E

E

sm

Sob

TAGAJN

ONÔVINVA

|ST
*

OVHGVA

OVÔVINVA

-

IVRIVIVS

VidAVI

|

a

2'fou

OOINQ

OxaNy

VIONVIEVIA

3G

TVAIDINNA

VAnLiadada